
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 5/2016 

DYREKTORA REGIONALNEGO ZARZĄDU GOSPODARKI WODNEJ W WARSZAWIE 

z dnia 18 kwietnia 2016 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia obwodów rybackich na publicznych śródlądowych 

wodach powierzchniowych płynących 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r. o rybactwie śródlądowym (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 652 zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Nr 10/2004 Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie 

z dnia 20 maja 2004 r. w sprawie ustanowienia obwodów rybackich na publicznych śródlądowych wodach 

powierzchniowych płynących (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2010 r. poz. 1491, z 2012 r. poz. 1280, 

z 2013 r. poz. 2577, z 2014 r. poz. 1575 oraz z 2015 r. poz. 1494, Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2010 r. 

poz. 1539, z 2012 r. poz. 1796, z 2013 r. poz. 3649, z 2014 r. poz. 1954 oraz z 2015 r. poz. 1495, Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego z 2010 r. poz. 1848, z 2011 r. poz. 153, z 2012 r. poz. 2736, z 2013 r. poz. 3937, z 2014 r. poz. 2179 

oraz z 2015 r. poz. 1902, Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2010 r. poz. 2469, z 2012 r. poz. 2674, z 2013 r. 

poz. 4860, z 2014 r. poz. 2781 oraz z 2015 r. poz. 2653, Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2010 r. poz. 3823, z 

2012 r. poz. 4561, z 2013 r. poz. 8843, z 2014 r. poz. 5049 oraz z 2015 r. poz. 4251, Dz. Urz. Woj. 

Podkarpackiego z 2010 r. poz. 1269, z 2011 r. poz. 179, z 2012 r. poz. 1253, z 2013 r. poz. 2903, z 2014 r. 

poz. 1543 oraz z 2015 r. poz. 1448, Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2010 r. poz. 2121, z 2011 r. poz. 110, 

z 2012 r. poz. 1647, z r. 2013 poz. 3097, z 2014 r. poz. 1945 oraz z 2015 r. poz. 1474, Dz. Urz. Woj. Śląskiego 

z 2010 r. poz. 2459, z 2011 r. poz. 366, z 2012 r. poz. 2241, z 2013 r. poz. 5187, z 2014 r. poz. 2855 oraz 

z 2015 r. poz. 2491, Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2010 r. poz. 2264, z 2011 r. poz. 99, z 2012 r. 

poz. 1649, z 2013 r. poz. 2956, z 2014 r. poz. 1583 oraz z 2015 r. poz. 1495, Dz. Urz. Woj. Warmińsko-

Mazurskiego z 2010 r. poz. 1540, z 2011 r. poz. 16, z 2012 r. poz. 2117, z 2013 r. poz. 2434, z 2014 r. 

poz. 1921 oraz z 2015 r. poz. 1624, Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2010 r. poz. 3196, z 2011 r. poz. 413, 

z 2013 r. poz. 4769, z 2014 r. poz. 3134 oraz z 2015 r. poz. 3032) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 2 „Wykaz obwodów rybackich zlewni rzeki Wisła, z wyłączeniem zlewni rzeki Narew”: 

a) poz. 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

„ 

2. OBWÓD RYBACKI 

ZBIORNIKA BRODY 

IŁŻECKIE NA RZECE 

KAMIENNA - NR 1 

Obwód rybacki obejmuje wody rzeki Kamienna na odcinku od jej 

źródeł do czoła zapory zbiornika Brody Iłżeckie wraz z wodami jej 

dopływów oraz wody starorzeczy i innych zbiorników wodnych o 

ciągłym bądź okresowym naturalnym dopływie lub odpływie do wód 

tego odcinka z wyłączeniem odcinków dopływów w granicach 

rezerwatów przyrody: Wykus i Skały w Krynkach. 

3. OBWÓD RYBACKI RZEKI 

KAMIENNA - NR 2 

Obwód rybacki obejmuje wody: 

a) rzeki Kamienna na odcinku od czoła zapory zbiornika Brody 

Iłżeckie do jej ujścia do rzeki Wisła, 

b) rzeki Świślina na odcinku od czoła zapory zbiornika Wióry do jej 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 20 kwietnia 2016 r.

Poz. 1791



ujścia do rzeki Kamienna, 

wraz z wodami ich dopływów oraz wody starorzeczy i innych 

zbiorników wodnych o ciągłym bądź okresowym naturalnym dopływie 

lub odpływie do wód tych cieków z wyłączeniem odcinków dopływów 

w granicach rezerwatu przyrody Rosochacz. 

”; 

b) poz. 47 otrzymuje brzmienie: 

„ 

47. OBWÓD RYBACKI RZEKI 

PILICA - NR 4 

Obwód rybacki obejmuje wody: 

a) rzeki Pilica na odcinku od czoła zapory zbiornika Sulejowskiego do 

ujścia rzeki Drzewiczka, 

b) zbiornika w Spale na rzece Gać, 

c) zbiornika w Konewce na rzece Gać, 

d) zbiornika Wojcieszek na rzece Gać, 

e) zbiornika Szczurek na rzece Gać, 

wraz z wodami ich dopływów oraz wody starorzeczy i innych 

zbiorników wodnych o ciągłym bądź okresowym naturalnym dopływie 

lub odpływie do wód tych cieków, z wyłączeniem rzeki Wolbórka. 

”, 

c) poz. 51 otrzymuje brzmienie: 

„ 

51. OBWÓD RYBACKI RZEKI 

CZARNA KONECKA - NR 

1 

Obwód rybacki obejmuje wody: 

a) rzeki Czarna Konecka od jej źródeł do jej ujścia do rzeki Pilica, 

b) zbiornika Janów, 

c) zbiornika Hucisko, 

d) zbiornika Sielpia, 

wraz z wodami ich dopływów oraz wody starorzeczy i innych 

zbiorników wodnych o ciągłym bądź okresowym naturalnym dopływie 

lub odpływie do wód tych cieków z wyłączeniem górnego biegu rzeki 

Krasna i jej dopływów w granicach rezerwatu przyrody Górna Krasna. 

”, 

d) poz. 57 otrzymuje brzmienie: 

„ 

57. OBWÓD RYBACKI RZEKI 

BZURA - NR 1 

Obwód rybacki obejmuje wody: 

a) rzeki Bzura na odcinku od jej źródeł do ujścia rzeki Ochnia, 

b) rzeki Ochnia, 

wraz z wodami ich dopływów oraz wody starorzeczy i innych 

zbiorników wodnych o ciągłym bądź okresowym naturalnym dopływie 

lub odpływie do wód tych cieków. 

”, 

e) poz. 58 otrzymuje brzmienie: 

„ 

58. OBWÓD RYBACKI RZEKI 

BZURA - NR 2 

Obwód rybacki obejmuje wody rzeki Bzura na odcinku od ujścia rzeki 

Ochnia do ujścia rzeki Rawka wraz z wodami jej dopływów oraz wody 

starorzeczy i innych zbiorników wodnych o ciągłym bądź okresowym 

naturalnym dopływie lub odpływie do wód tego odcinka, z 

wyłączeniem rzek: Moszczenica, Mroga i Skierniewka. 

”, 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1791



f) uchyla się poz. 60, 

g) poz. 78 otrzymuje brzmienie: 

„ 

78. OBWÓD RYBACKI RZEKI 

ZGŁOWIĄCZKA - NR 2 

Obwód rybacki obejmuje wody: 

a) rzeki Zgłowiączka na odcinku od przekroju poprzecznego w 

odległości 100 m od wypływu z jeziora Rybiny do jej ujścia do rzeki 

Wisła wraz z wodami jej dopływów oraz wody starorzeczy i innych 

zbiorników wodnych o ciągłym bądź okresowym naturalnym dopływie 

lub odpływie do wód tego odcinka, 

b) rzeki Chodeczka na odcinku od 50 m poniżej wypływu z jeziora 

Krukowskie do ujścia do rzeki Zgłowiączka. 

c) rzeki Lubieńka na odcinku od 30 m od jej wypływu z jeziora 

Kaczawka do jej ujścia do rzeki Zgłowiączka wraz z wodami jej 

dopływów oraz wody starorzeczy i innych zbiorników wodnych o 

ciągłym bądź okresowym naturalnym dopływie lub odpływie do wód 

tej rzeki, z wyłączeniem jezior oraz z wyłączeniem odcinka rzeki 

Rakutówka od źródeł do wypływu z jeziora Rakutowskie. 

”, 

h) uchyla się poz. 82, 

i) uchyla się poz. 84, 

j) uchyla się poz. 93; 

2) w załączniku nr 3 „Wykaz obwodów rybackich zlewni rzeki Narew, z wyłączeniem zlewni rzek: Biebrza i 

Pisa”: 

a) poz. 16 otrzymuje brzmienie: 

„ 

16. OBWÓD RYBACKI 

JEZIORA OMULEW W 

ZLEWNI RZEKI OMULEW 

- NR 2 

Obwód rybacki obejmuje wody: 

a) jeziora Gim, 

wraz z wodami dopływów i odpływem do jeziora Omulew, 

b) jeziora Omulew, 

wraz z rzeką Omulew na odcinku od wypływu z jeziora Omulew do 

przepławki, 

c) jeziora Koniuszyn, 

d) strugi Koniuszyn łączącej jeziora Omulew i Koniuszyn, 

e) jeziora Czarne, 

wraz z wodami dopływów i odpływem do jeziora Omulew, 

f) jeziora Dłużek, 

g) jeziora Duże Łabuny, 

h) jeziora Małe Łabuny, 

i) jeziora Czarny Piec, 

wraz z łączącymi ww. jeziora ciekami i odpływem z jeziora Czarny 

Piec do cieku Czarna Rzeka, 

j) jeziora Priamy, 

k) jeziora Kuchnia, 

l) jeziora Kwiatkowo, 

m) jeziora Blejek (Blejk), 

n) jeziora Stryjewko (Ostrówkowe, Strówko), 

wraz z połączeniami i odpływem cieku Czarna Rzeka do jego ujścia 

do rzeki Omulew. 

”, 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1791



b) po poz. 20 dodaje się poz. 20a w brzmieniu: 

„ 

20a. OBWÓD RYBACKI 

JEZIORA DŹWIERZUTY W 

ZLEWNI RZEKI OMULEW 

- NR 6A 

Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Dźwierzuty 

(Szczepankowskie, Gisiel), 

wraz z wodami odpływu do Kanału Dźwierzuckiego. 

Obwód znajduje się w gminie Dźwierzuty. 

”, 

c) poz. 36 otrzymuje brzmienie: 

„ 

36. OBWÓD RYBACKI RZEKI 

BUG - NR 2 

Obwód rybacki obejmuje wody: 

a) rzeki Bug na odcinku od ujścia rzeki Ubrodownica do ujścia rzeki 

Hanna, 

b) jeziora Glinki na rzece Tarasienka, 

c) jeziora Wereszczyńskie (Zastawskie, Bąbelek) na rzece 

Włodawka, 

wraz z wodami lewostronnych dopływów rzeki Bug oraz wody 

starorzeczy i innych zbiorników wodnych o ciągłym bądź 

okresowym naturalnym dopływie lub odpływie do wód tego odcinka, 

z wyłączeniem wód zlewni rzeki Włodawka w granicach Poleskiego 

Parku Narodowego. 

”, 

d) poz. 58 następująca po poz. 47 otrzymuje brzmienie: 

„ 

48. OBWÓD RYBACKI 

JEZIORA PŁOTYCZE W 

ZLEWNI RZEKI 

WŁODAWKA - NR 2 

Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Płotycze. Obwód znajduje się 

w gminie Urszulin. 

”, 

e) uchyla się poz. 52; 

3) w załączniku nr 4 „Wykaz obwodów rybackich zlewni rzeki Biebrza”: 

a) poz. 52 otrzymuje brzmienie: 

„ 

52. OBWÓD RYBACKI 

JEZIORA LEGENDA W 

ZLEWNI RZEKI EŁK - NR 

3 

Obwód rybacki obejmuje wody: 

a) jeziora Legenda (Ciche), 

b) jeziora Głębokie, 

c) jeziora Ślepek, 

wraz z wodami cieków łączących ww. jeziora oraz odpływu z jeziora 

Legenda do rzeki Mazurka. Obwód znajduje się w gminie Kowale 

Oleckie. 

”, 

b) uchyla się poz. 53, 

c) uchyla się poz. 92; 

4) w załączniku nr 5 „Wykaz obwodów rybackich zlewni rzeki Pisa”: 

a) poz. 46 otrzymuje brzmienie: 

„ 

46. OBWÓD RYBACKI 

JEZIORA SKOK W 

ZLEWNI RZEKI PISA - NR 

46 

Obwód rybacki obejmuje wody: 

a) rzeki Krutynia od osi podłużnej mostu drogowego w 

miejscowości Ukta do ujścia do jeziora Ogrodowe (Gardyńskie), 

b) jeziora Skok (Bobrówko), 

wraz z wodami dopływów i odpływu do rzeki Krutynia, 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1791



c) jeziora Kadzidłowo wraz z wodami cieku łączącego jezioro 

Kadzidłowo z rzeką Krutynia na odcinku od źródeł do granicy 

rezerwatu przyrody Krutynia Dolna. 

Obwód znajduje się w gminach Piecki i Ruciane – Nida. 

”, 

b) uchyla się poz. 82; 

5) w załączniku nr 6 „Wykaz obwodów rybackich zlewni rzeki Łyna”: 

a) poz. 5 otrzymuje brzmienie: 

„ 

5. OBWÓD RYBACKI RZEKI 

ŁYNA - NR 5 

Obwód rybacki obejmuje wody: 

a) rzeki Łyna na odcinku od ujścia rzeki Symsarny w Lidzbarku 

Warmińskim do granicy Państwa, wraz z wodami jej dopływów oraz 

wody starorzeczy i innych zbiorników wodnych o ciągłym bądź 

okresowym naturalnym dopływie lub odpływie do wód tego odcinka, 

b) rzeki Elma, wraz z wodami jej dopływów oraz wodami 

starorzeczy i innych zbiorników wodnych o ciągłym bądź 

okresowym naturalnym dopływie lub odpływie do wód tej rzeki, 

c) rzeki Pisa Bartoszycka, wraz z wodami jej dopływów oraz wody 

starorzeczy i innych zbiorników wodnych o ciągłym bądź 

okresowym naturalnym dopływie lub odpływie do wód tej rzeki, 

d) jezior bez nazwy leżących na ww. rzekach, 

e) jeziora Desty (Dost), 

wraz z wodami dopływu Bajdycka Młynówka oraz z wyłączeniem 

wód rzeki Guber. Obwód znajduje się w gminach: Lidzbark 

Warmiński, Bartoszyce, Sępopol, Jeziorany i Górowo Iławeckie. 

”, 

b) po poz. 6 dodaje się poz. 6a i 6b w brzmieniu: 

„ 

6a. OBWÓD RYBACKI 

JEZIORA BUJACKIE W 

ZLEWNI RZEKI ŁYNA - 

NR 6A 

Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Bujackie (Bujaki) wraz 

z odpływem do jeziora Borówko. 

Obwód znajduje się w gminie Nidzica. 

6b. OBWÓD RYBACKI 

JEZIORA OKOMIN 

WIELKI W ZLEWNI RZEKI 

ŁYNA - NR 6B 

Obwód rybacki obejmuje wody: 

a) jeziora Okomin Wielki (Okomin Duży), 

b) jeziora Okomin Mały, 

wraz z wodami odpływu do rzeki Marózka. Obwód znajduje się w 

gminie Olsztynek. 

”, 

c) po poz. 17 dodaje się poz. 17a w brzmieniu: 

„ 

17a. OBWÓD RYBACKI 

JEZIORA LINÓWKO W 

ZLEWNI RZEKI ŁYNA - 

NR 17A 

Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Linówko wraz z wodami 

dopływu i odpływu do Kanału Kiermas. Obwód znajduje się w 

gminie Barczewo. 

”, 

d) po poz. 31 dodaje się poz. 31a w brzmieniu: 

„ 

31a. OBWÓD RYBACKI 

JEZIORA ZERBUŃSKIE W 

ZLEWNI RZEKI ŁYNA - 

NR 31A 

Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Zerbuńskie (Zerbuń). Obwód 

znajduje się w gminie Jeziorany. 

”, 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1791



e) po poz. 43 dodaje się poz. 43a w brzmieniu: 

„ 

43a. OBWÓD RYBACKI 

JEZIORA MOKINY W 

ZLEWNI RZEKI ŁYNA - 

NR 42A 

Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Mokiny. Obwód znajduje się 

w gminie Barczewo. 

”, 

f) poz. 58 otrzymuje brzmienie: 

„ 

58. OBWÓD RYBACKI 

JEZIORA BĘSKIE W 

ZLEWNI RZEKI ŁYNA - 

NR 57 

Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Bęskie (Bęsia) wraz z 

wodami odpływu do rzeki Ryn. Obwód znajduje się w gminie Kolno. 

”, 

g) po poz. 63 dodaje się poz. 63a w brzmieniu: 

„ 

63a. OBWÓD RYBACKI 

JEZIORA BREJDYŃSKIE 

W ZLEWNI RZEKI ŁYNA - 

NR 62A 

Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Brejdyńskie (Brejdyny). 

Obwód znajduje się w gminie Piecki. 

”, 

h) poz. 65 otrzymuje brzmienie: 

„ 

65. OBWÓD RYBACKI 

JEZIORA JUNO W ZLEWNI 

RZEKI ŁYNA - NR 64 

Obwód rybacki obejmuje wody: 

a) jeziora Czarne, 

b) rzeki Dajna na odcinku do jeziora Kot, 

c) jeziora Kot, 

wraz z wodami dopływów, 

d) jeziora Rydwągi, 

e) jeziora Ruskowiejskie, 

f) jeziora Salęt Duży, 

g) jeziora Salęt Mały, 

h) jeziora Zaleckie, 

i) jeziora Zalcek (Mały Zalec), 

wraz z wodami cieków łączących ww. jeziora i odpływu z jeziora 

Kot do jeziora Juno, 

j) jeziora Juno, 

wraz z wodami dopływów, 

k) jeziora Piecuch, 

wraz z wodami odpływu z jeziora Juno do jeziora Kiersztanowskie, 

l) jeziora Kiersztanowskie, 

m) rzeki Dajna na odcinku do jeziora Sąpilec (Śpigiel), 

n) jeziora Sąpilec, 

o) rzeki Dajna na odcinku do jazu piętrzącego w Pilcu. 

Obwód znajduje się w gminach: Mrągowo i Reszel. 

”, 

i) uchyla się poz. 66, 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1791



j) poz. 69 otrzymuje brzmienie: 

„ 

69. OBWÓD RYBACKI RZEKI 

GUBER W ZLEWNI RZEKI 

ŁYNA - NR 68 

Obwód rybacki obejmuje wody: 

a) rzeki Guber na odcinku od źródeł do jej ujścia do rzeki Łyna, 

b) jeziora Guber, 

c) jeziora Martiany, 

d) jeziora Kiersztanowskie (Kersztanowskie, Kierstynówko), 

e) jeziora Tuchel, 

f) jeziora Moj (Mój), 

g) jeziora Siercze, 

h) jeziora Kwiedzińskie, 

i) jeziora Pieckowskie, 

j) jeziora Jutrkowskie (Tolkowskie, Święta Lipa), 

k) jeziora Bałtyk (Siemki), 

l) rzeki Dajna od wypływu z jeziora Dajnowa do jej ujścia do rzeki 

Guber, 

m) rzeki Sajna na odcinku od przepustu przy Grodzkim Młynie w 

Reszlu do jej ujścia do rzeki Guber, 

n) jeziora Jasna Woda, 

o) jeziora Babienieckie (Babieniec), 

p) rzeki Liwna z dopływami od przepustu na drodze Solanka - 

Srokowo, 

wraz z wodami dopływów i odpływów do ww. jezior. Obwód 

znajduje się w gminach: Sępopol, Kętrzyn, Ryn, Reszel i Korsze oraz 

w gminach Barciany, Srokowo i Bisztynek. 

”; 

6) w załączniku nr 7 „Wykaz obwodów rybackich zlewni rzek: Węgorapa i Pissa” poz. 56 otrzymuje 

brzmienie: 

„ 

56. OBWÓD RYBACKI 

JEZIORA STAŃCZYKI 

DUŻE W ZLEWNI RZEKI 

BŁĘDZIANKA - NR 3 

Obwód rybacki obejmuje wody jeziora Stańczyki Duże. Obwód 

znajduje się w gminie Dubeninki. 

”; 

7) w załączniku nr 8 „Wykaz obwodów rybackich zlewni rzeki Czarna Hańcza” uchyla się poz. 35. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

  

 p. o. Dyrektora Regionalnego  

Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie 

Dariusz Tomczak 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1791


		2016-04-20T12:52:47+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




